[image: ]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2026 №  1                                                                                          с. Темкино

	О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, решением Темкинского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 13 «Об отдельных вопросах правопреемства»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 30.01.2009 № 4 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря.67» в соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

                                                                                                                     А.Н. Васильев

image1.png